NOUVEAU : versions DALI2 disponibles pour le 33W et 50W
Luminaire Post-Top proposant une solution d'éclairage Optimale
Design contemporain qui s'intègre aisément dans tous les environnements
Différentes optiques (large et asymétrique) pour s'adapter à l'application et
réduire l'éblouissement
Corps en fonte d'aluminium pour optimaliser la dissipation de la chaleur
Disponible pour têtes de mats de 60 mm et 76mm pour plus de flexibilité
d'application
IP66, adapté aux applications côtières
Caractéristiques
Code d'article Désignation d'article Prix brut
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W)
CCT
(K)
Angle de
faisceau
Compatible
poteau Ø
(mm)
Poids
brut
(kg/pc)
Marche-Arrêt
543016006000 LEDPostTop-P 33W-3000-W HID 50W 33 4300 130 3000 160° 60 mm 7,68
708000000400 LEDPostTop-P 33W-3000-W-D76 HID 50W 33 4300 130 3000 160° 76 mm 7,68
543016005700 LEDPostTop-P 33W-3000-AS HID 50W 33 4000 120 3000 45° x 150° 60 mm 7,68
708000000100 LEDPostTop-P 33W-3000-AS-D76 HID 50W 33 4000 120 3000 45° x 150° 76 mm 7,68
543016006600 LEDPostTop-P 33W-4000-W HID 50W 33 4500 135 4000 160° 60 mm 7,68
708000001000 LEDPostTop-P 33W-4000-W-D76 HID 50W 33 4500 135 4000 160° 76 mm 7,68
543016006300 LEDPostTop-P 33W-4000-AS HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 60 mm 7,68
708000000700 LEDPostTop-P 33W-4000-AS-D76 HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 76 mm 7,68
543016006100 LEDPostTop-P 50W-3000-W HID 70W 50 6500 130 3000 155° 60 mm 7,72
708000000500 LEDPostTop-P 50W-3000-W-D76 HID 70W 50 6500 130 3000 155° 76 mm 7,72
543016005800 LEDPostTop-P 50W-3000-AS HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 60 mm 7,72
708000000200 LEDPostTop-P 50W-3000-AS-D76 HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 76 mm 7,72
543016006700 LEDPostTop-P 50W-4000-W HID 70W 50 6800 135 4000 155° 60 mm 7,72
708000001100 LEDPostTop-P 50W-4000-W-D76 HID 70W 50 6800 135 4000 155° 76 mm 7,72
543016006400 LEDPostTop-P 50W-4000-AS HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 60 mm 7,72
708000000800 LEDPostTop-P 50W-4000-AS-D76 HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 76 mm 7,72
DALI2
708000003900 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-W HID 50W 33 4300 130 3000 160° 60 mm 7,68
708000004000 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-W-D76 HID 50W 33 4300 130 3000 160° 76 mm 7,68
708000005300 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-AS HID 50W 33 4000 120 3000 50° x 150° 60 mm 7,68
708000003800 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-AS-D76 HID 50W 33 4000 120 3000 50° x 150° 76 mm 7,68
708000004200 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-W HID 50W 33 4500 135 4000 160° 60 mm 7,68
708000004300 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-W-D76 HID 50W 33 4500 135 4000 160° 76 mm 7,68
708000005200 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-AS HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 60 mm 7,68
708000004100 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-AS-D76 HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 76 mm 7,68
Post Top
Version octobre 2023
Les données sont sujettes à changement

(W) Lumens
Rendement
(lm/W)
CCT
(K)
Angle de
faisceau
Compatible
poteau Ø
(mm)
Poids
brut
(kg/pc)
DALI2
708000004600 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-W HID 70W 50 6500 130 3000 155° 60 mm 7,72
708000004700 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-W-D76 HID 70W 50 6500 130 3000 155° 76 mm 7,72
708000004400 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-AS HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 60 mm 7,72
708000004500 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-AS-D76 HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 76 mm 7,72
708000005000 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-W HID 70W 50 6800 135 4000 155° 60 mm 7,72
708000005100 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-W-D76 HID 70W 50 6800 135 4000 155° 76 mm 7,72
708000004800 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-AS HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 60 mm 7,72
708000004900 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-AS-D76 HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 76 mm 7,72
Pour plus d'informations techniques, veuillez consulter l'annexe.
Accessoires
599000004600
LEDStreet-SE-ExtensionCable-6m